
                                                                                 

                        
 

 

 

Sayın Müşterilerimiz, 

Uzunca bir süredir sizlere yeni bilgilendirmeler yapamadığımız için özür dileriz. Hep seçim 

dönemi bitsin, yazılarımız siyasi eleştiri zannedilmesin diye bekledik. 

Bizim işimiz sadece sizlerin haklarınızı korumaya çalışmak… Tabi, bu konuda fikirler verirken, 

bürokratlarımızın eksik veya yanlış verilmiş kararlarının size olan maddi manevi zararlarını 

açıklamaya çalışmak...Çünkü şirketimizin sürdürülebilinirliği, sizlerin varlığı ile mümkün. 

Bundan önceki yazılarımızda; sizlere ordino isimli bukalemun ücretlerin, dayanakları olmayan 

haksız ücretler olduğunu belirtmiştik. Gümrük Müsteşarlığı da aynı şekilde bu tip ücretlerin 

gerekmediğini ve olmadığını belirtmiş, konuyu Ulaştırma’ya atmıştı. Biz de gümrüklü saha 

içersinde olan bu acenta ve geçici depo faaliyetlerinin Gümrük Müsteşarlığı tarafından düzene 

sokulması gereğini belirtiyorduk. 

Tabi ki, Ulaştırma, konuya müdahil olarak uluslararası konşimento, bill of loading, CMR, gibi 

belgeleri hiçe sayarak, dünyada karşılığı bulunmayan ve yetkileri olmadan sizlerden para 

alınmasının sağlanabilinmesi için yeni bir yöntem olan “Yük Teslim Talimat Formu“ isimli para 

alma kağıdı icadını yaparak, ücretini bile belirtti. 

Ve bu 2011 yılından beri devam ederek, malınızın Gümrükle/Liman işletmesi ile bir mükellefiyeti 

kalmasa bile, bu kağıdı alabilmek için acentaya nakit bir sürü paralar ödemek mecburiyetinde 

kaldınız. 

Tabi ki, hukuk sistemimiz uzun sürse bile, DANIŞTAY bu konunun Ulaştırma yetkisinde 

olmadığına karar verdi. 

Metni özetle; 

“Gümrüklü saha içerisinde mal teslimine ilişkin düzenlemeler yapma ve /veya kural koyma 

yetkisinin açıkça Gümrük Müsteşarlığı’na verildiği ve hatta Gümrük Yönetmeliği’nin 559.md’si ile 

yönetmelikte öngörülmeyen sorunların ortaya çıkması halinde bunları inceleyerek, 

sonuçlandırmaya da anılan müsteşarlığın yetkili olduğunun açıkça düzenlendiğini “ belirtmiştir.  

Danıştayın bu kararına istinaden aslında, “Yük Teslim Talimat Formu” geçerliliğini yitirmiş ve 

buna ait ödenen ücretlerde soru işareti doğurmuştur. 

Bilgilerinizi rica ederiz.  

Güçlü olduğu için değil, haklı olduğu için güçlü olunan bir yaşam dileğiyle !!! 

Müşteri Haklarını Koruma Kurulu   
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